
Východočeské elektromontáže, spol. s r.o.
  Úsobí 126,  PSČ  582 54,  okres Havlíčkův Brod

IČ: 252 80 317, DIČ: CZ 252 80 317;  Registr. v OR v odd.C vl.12576 u rejstř.soudu Hr.Králové.

Bankovní spojení: KB Havlíčkův Brod, č.účtu: 2771230217/0100 

telefon: 569 424 495, 603 262 577;  e-mail: vcem.usobi@tiscali.cz 

pracoviště Praha 5 - Zličín, Strojírenská 456/24 - tel./fax: 257 951 035

__________________________________

Městská část Praha - Velká Chuchle

Úřad MČ

U Skály 262/2

159 00 Praha 5 - Velká Chuchle

IDDS: nqdbuw2
__________________________________

Váš dopis: Naše značka: Vyřizuje: Dne: 
2013/2013-F P.Fait 16.7.2013

Věc: Oznámení o dočasném přerušení dodávky elektřiny 

a žádost o vyvěšení oznámení na úřední desce

Vážení,

naše firma, Východočeské elektromontáže, spol. s r. o., zajišťuje pro investora, 
Pražskou energetiku, a.s., stavbu „Praha 5 – Velká Chuchle, ul. Nad Libří – drobná úprava 
distribuční sítě“. Bohužel, práce na této stavbě jsou spojeny s přerušením dodávky elektrické 
energie na nezbytně nutnou dobu pro stávající odběratele.

Dodávka elektřiny občanům je službou ve veřejném zájmu. Pražská energetika, a.s., 
je případné dočasné přerušení dodávek elektřiny povinna oznamovat ve lhůtě do 15 dnů před 
jejím plánovaným uskutečněním, což činí v tomto případě naším prostřednictvím jak vývěskami 
na dotčených objektech, tak oznámením obecnímu úřadu. 

V této souvislosti si Vás dovolujeme požádat o součinnost ve veřejném zájmu, která by 
spočívala ve vyvěšení oznámení o přerušení dodávky elektřiny, které je obsahem přílohy k této 
žádosti, na úřední desce obce. Předpokládáme, že nám v naší žádosti bude vyhověno 
s ohledem na znění § 2 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, dle kterého je obec povinna pečovat 
o všestranný rozvoj svého území a o potřeby svých občanů a předem za vstřícný přístup 
děkujeme.

S pozdravem

Petr Fait
jednatel společnosti

Přílohy: 
oznámení o přerušení dodávky elektřiny 5.8.2013 – ul. Nad Libří.


		2013-07-17T15:05:36+0100
	Schvaluji tento dokument




